Aquesta mesura es pren per garantir el principi de lliure concurrència, igualtat de tracte 
i  no discriminació, d’acord  amb el  que estableix  la  normativa de contractació pública 
vigent.

5. Pressupost
El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de 
VUITANTA-NOU MIL CENT EUROS (89.100,00€), IVA exclòs.

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:
- Import del contracte: 89.100,00€
- Import possibles pròrrogues: 0,00€
- Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): 0,00€
- Total valor estimat del contracte: 89.100,00€

Referent  al  pressupost  base  de  licitació, és  de  VUITANTA-NOU  MIL  CENT  EUROS 
(89.100,00€), IVA exclòs, més 18.711,00€ corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa 
total de CENT-SET MIL VUIT-CENTS ONZE EUROS (107.811,00€), IVA inclòs.

CONCEPTE PREU UNITARI UNITATS TOTALS

COSTOS DIRECTES:      
SUBMINISTRAMENT BICICLETES 1500 20 30.000,00 €
ESTACIONS PLAQUES 
FOTOVOLTAIQUES

3.000,00 2 6.000,00 €

ESTACIÓ 10 BICIS + 10 CARREGADORS 20.500,00 1 20.500,00 €
ESTACIÓ 20 BICIS + 20 CARREGADORS 30.000,00 1 30.000,00 €